




















REHABILITIMI | SEGMENTIT RRUGOR NGA AKADEMIA E MARINES DERI TE REGINA CITY, (7
pallatet)

PREVENTIV PUNIMESH

NR. Nr. An. PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA SHUMA

A Punime ndertimi

1 3.212/a Shtrese stabilizanti t=10cm m2 1,212.0

2 3.221/1 Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri m2 1,212.0

3 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1,212.0
An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.

4 Bikoponente ( sprajt) mi 233

5 2.130/1 Mure b/at=21~30cm, C 16/20,h~4m m3 21.60

6 2.167 F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 231

SHUMA 1 3,256,369

GRAFIKU I REALIZIMIT TE FUNIMEVE

Objekti : REHABILITIMI I SEGMENTIT RRUGOR NGA AKADEMIA E MARINES DERI TEK REGINA CITY

Afati i zbatimit te punimeve 1 muaj DITET KALENDARIKE
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A |PUNIME NDERTIMI

Shitrese stabilizanti 10 cm

Shirese binderi me granil gur kave 4 cm me makineri
Shirese asfaltobetoni me granil gur kave 4 cm me makineri

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm bikoponente spray
Mure b/arme t=21~30cm .C 16/20. h~4m
F.V helur betoni periodik © >10mm?
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B |RISHIKIMI I FROJEKTIT TE PARKIMIT PUBLIK NE LUNGOMARE
Prishie shtresa betonid heqgje pllaka betond

Germim dhen me eskavator zoma 0.25 m3.tok zak K IILme shkark mjet
Rafshim siperfage terreni, eskavator 0.5 m3

Mbushje gropa me ¢akell gur gurore ne trupin e rruges perh ngjesh malcineri
Shtrese stabilizanti t=10 cm

Beton nen bordura & kuneta - Shtrese betoni C 7/10

F.V bordura betoni 20 x 35 cm

Shtrese binderi me granil gur kave.4 cm me makineri

Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave 4 cm me malcineri

Boje bikomponente { spray)

Wijezim shirita gjatesor dhe anesor me gieresi 12 cm bikoponente spray
Pusete b/a shind (x40 h=100cm, me kapak zgare helun

12 [Tub kanalizimi pve @ 170 mm
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Keto jane te shogeruara me specifika teknike dhe relacione teknike.

Projekti eshte mjaft | garte ,pasi permban cdo informacion te ligjshem kundrejt cdo operatorige do
te ofrohet per te ofruar sherbimin e kerkuar. Nese do te kete paqgartesi jemi te gatshem ti japim
shpjegime edhe pse jane vene ne dispozicion .

Subjekti perpase se te shpallet fitues paraprak , eshte i lutur te vij prane Bashkise Vlore per
te pare ng afer vendin se ku do te kryej sherbimin e kerkuar.



